
UCHWAŁA NR XVI/124/2025
RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM

z dnia 27 października 2025 r.

o zmianie uchwały budżetowej na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/77/2024 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 137.196,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących budżetu gminy 
na 2025 rok o kwotę 53.446,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 285.750,55 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu gminy 
na 2025 rok o kwotę 239.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 427.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych 
budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 390.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) dokonuje się zmian w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na 2025 rok „Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem

Jacek Matheja

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 2493



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XVI/124/2025

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 27 października 2025 r.

Zmiany planu dochodów Gminy Zawadzkie na rok 2025
w złotych

Dz.  Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 67 211,97

01095 2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

67 211,97

 dochody bieżące 67 211,97
750 Administracja publiczna 0,00 3,00

75095 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3,00

 dochody bieżące 0,00 3,00
801 Oświata i wychowanie 53 446,40 53 711,87

80104 0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

53 446,40

80148 0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

53 446,40

80153 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

265,47

 dochody bieżące 53 446,40 53 711,87
855 Rodzina 0,00 12 300,00

85502 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 300,00
 dochody bieżące 0,00 12 300,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 970,11

90005 2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

3 970,11

 dochody bieżące 3 970,11
Razem dochody bieżące 53 446,40 137 196,95

Dochody ogółem 53 446,40 137 196,95

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2493



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XVI/124/2025

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 27 października 2025 r.

Zmiana planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie na rok 2025
w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 67 211,97
01095 Pozostała działalność 0,00 67 211,97

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 846,16
Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 66 365,81

600 Transport i łączność 160 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 160 000,00 0,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 160 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 77 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 000,00 0,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 77 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 3,00
75095 Pozostała działalność 0,00 3,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 265,47

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałow edukacyjnych lub 
materiałow ćwiczeniowych

0,00 265,47

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 265,47
851 Ochrona zdrowia 0,00 40 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 40 000,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 40 000,00

855 Rodzina 0,00 12 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 12 300,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 12 300,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 165 970,11

90095 Pozostała działalność 0,00 165 970,11
Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 165 970,11

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 0,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 000,00
Razem wydatki bieżące 239 000,00 285 750,55

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2493



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XVI/124/2025

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 27 października 2025 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Zawadzkie na rok 2025
w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 0,00

01095

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w obrębie ewidencyjnym 0092 Żędowice-
Przebudowa konstrukcji drogi na odcinku od 
ul. 1 Maja w Żędowicach do ul. Opolskiej 
w Zawadzkiem

200 000,00

600 Transport i łączność 120 000,00 120 000,00

60016 Rozbudowa ul. Opolskiej na odcinku od drogi 
wojewódzkiej nr 901 do ul. Nowej w Zawadzkiem 30 000,00

60016 Przebudowa łącznika ulicy Księdza Wajdy z ulicą 
1 Maja w Żędowicach 70 000,00

60016 Rozbudowa ul. Szymanowskiego w Zawadzkiem 90 000,00

60016
Wprowadzenie zmiany stałej organizacji ruchu na 
ulicy Stawowej w Żędowicach wraz 
z ustawieniem hybrydowej solarnej lampy

50 000,00

700 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 80 000,00
70005 zakup gruntów 80 000,00

710 Działalność usługowa 30 000,00 0,00
71035 Budowa cmentarza komunalnego w Zawadzkiem 30 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 87 000,00
75085 Zakup oprogramowania dla CUW 87 000,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00

85154 Modernizacja nawierzchni bezpiecznej na placu 
zabaw przy urzędzie miejskim w Zawadzkiem 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 140 000,00

90095 Budowa ujęcia wód podziemnych wraz z obudową 
na terenie ZSP w Kielczy 30 000,00

90095
Modernizacja nawierzchni bitumicznej na 
skateparku przy Urzędzie Miejskim 
w Zawadzkiem

70 000,00

90095 Rewitalizacja Parku Miejskiego w Zawadzkiem 
obok Urzędu Miejskiego w Zawadzkiem 10 000,00

90095 Przebudowa budynku na potrzeby Centrum Usług 
Wspólnych 30 000,00

Razem wydatki majątkowe 390 000,00 427 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2493



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XVI/124/2025

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 27 października 2025 r.

Plan po zmianach wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025
Sołectwo 
Kielcza w złotych

Dział Rozdział Paragraf Kwota
900 90095 4210 11 143,50

4300 14 601,87
921 92 105 4300 11 000,00

4170 9 000,00
Ogółem 45 745,37

Sołectwo 
Żędowice

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Kwota
900 90095 4210 15 000,00

4300 12 745,37
921 92105 4300 13 200,00

4170 4 800,00
Ogółem 45 745,37

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2493


		2025-10-30T13:52:20+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




